
Affidamento del servizio di noleggio con
conducente di mezzi per il trasporto di studenti e
loro accompagnatori, partecipanti ad attività
promosse dall'Amministrazione a. s. 2015/2016

Ulteriore integrazione della det. n. 66 del 11/08/2016

Det. n. 75 del 08/09/2016

Ulteriore integrazione della determinazione n. 66 di data 11 agosto 2016 del Servizio infanzia e
istruzione del primo grado.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2016-S167-00099

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

Prot. n. 76/2016-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 75 DI DATA 08 Settembre 2016

O G G E T T O:

Ulteriore integrazione della determinazione n. 66 di data 11 agosto 2016 del Servizio infanzia e istruzione del
primo grado.

Vista la determinazione n. 131 di data 15 dicembre 2015 e la determinazione n. 2 di data 19 gennaio 2016
con la quale è stata autorizzata l'indizione di una trattativa privata a mezzo di confronto concorrenziale,
mediante gara telematica a cura dell'Agenzia Provinciale per gli Appalti e Contratti, per l'affidamento del
servizio di noleggio con conducente di mezzi per il trasporto di studenti e loro accompagnatori e/o genitori,
partecipanti ad attività promosse dalla Provincia Autonoma di Trento - Dipartimento della Conoscenza -
Servizio infanzia e istruzione del primo grado per l'anno scolastico 2015-2016 e impegnata la spesa per euro
51.150,00.

Vista la determinazione n. 66 di data 11 agosto 2016 con la quale viene integrata la determinazione n. 131 di
data 15 dicembre 2015 e s.m.i. autorizzando l'espletamento dei servizi di trasporto nelle more della stipula
del contratto.

Preso atto che in sede di riaccertamento straordinario non si è proceduto a posticipare sul 2016 la somma di
euro 51.150,00 che è stata mantenuta a residuo sul 2015, a fronte del contratto di data 13.06.2016 relativo
all'attività svolta nel 2016.



Si rende pertanto necessario transitare fra le economie di bilancio l'importo di Euro 51.150,00 impegnato sul
capitolo 252700-002 dell'esercizio finanziario 2015 con determinazione n. 131 di data 15 dicembre 2015 e
contestualmente impegnare lo stesso importo sul capitolo 252704 dell'esercizio finanziario 2016
coerentemente con il principio di esigibilità previsto dal D.Lgs.118/2011;

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Visto l'art. 56 e l'allegato 4/2 del D.lgs. 118/2011

DETERMINA

di transitare fra le economie di bilancio l'importo di euro 51.150,00 impegnato sul capitolo 252700-002
dell'esercizio finanziario 2015 con determinazione n. 131 di data 15 dicembre 2015 del Servizio infanzia e
istruzione del primo grado;
di impegnare, per le motivazione esposte in premessa, l'importo di euro 51.150,00 sul capitolo 252704
dell'esercizio finanziario 2016 relativo al servizio di noleggio con conducente di mezzi per il trasporto di
studenti e loro accompagnatori e/o genitori, partecipanti ad attività promosse dalla Provincia Autonoma di
Trento - Dipartimento della Conoscenza - Servizio infanzia e istruzione del primo grado per l'anno scolastico
2015-2016 affidato con determinazione n. 131 di data 15 dicembre 2015 e s.m.i.;
di confermare quanto altro stabilito con la determinazione n. 131 di data 15 dicembre 2015, n. 2 di data 19
gennaio 2016 e dalla determinazione n. 66 di data 11 agosto 2016.

SDA - EN

IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato


